



## Experiences & Expressions

Life is beautiful, life is Intense. Life is a song. My experience here and practicing what I imbibed here would help me in celebrating life, every moment of it. Everything seems to be falling in place.

- Narayan Parashuram, Director - Sky Music India Pvt, limited.

This program showed me the fool in the most intelligent person I have ever met... me.

- Lashin Yusuff, Business Executive, Abu Dhabi.

With this practice, I am able to give the same kind of output at five 'o'clock in the evening that I am able to give at nine 'o' clock in the morning.

- S.V. Parthasarathy, Executive Director, Ashok Leyland Finance Ltd.

What A Revelation! - Isha Yoga I

- Dr. A. Govindarajan, MA, MBBE, DO, FDF

### மெலிப்பாடுகள் :

மனம் திறைய தர்க்க சீதியான கேள்விகள் பலவற்றுடன் நான் ஈஷா யோகாவில் சேர்ந்தேன். மெலிமில் வரும் போது இதயம் திறைய நல்ல பல உணர்வுகளுடன் வந்தேன். அது என்னை எனக்கு அதிமுகப்படுத்தியது. வாய்வாய்ப்புறி விழிப்புணர்வை விடீவாக்கியது. தெரழிவில் ஆர்வத்தை வளர்த்தது. அவலமரண உண்மைகளை எதிர்கொள்வதற்கான தெம்ஸையும் கவனத்தையும் எனக்கு அளித்தது. - பட்டுக்கோட்டை ரிபுசாக், நவலலசீரியர்.

ஈஷா யோகா வாழ்வில் உண்ம ஆணந்தத்தையும், எனக்குள் புலனத்திருந்த ஆற்றலையும் மெலிப்படுத்துகிறது.

- T.R. ரத்தினம், வசி ஆலோசகர் மற்றும் சட்ட ஆதிபுலனாயனர்.

யோகா வகுப்பிற்கு முன்பு இந்த உண்மை தெரிந்திருந்தால் திச்சயம் சூழ்நிலைக் கைதிவாக வந்திருக்கமாட்டேன். ஒருவேளை நான் இங்கு வரலாம் போலிருந்தால் இந்த உண்மையை தெரிந்து கொள்ளமுடியாமல் போலிருப்பேன்.

- N. ராஜா, கோவை மத்திய சிறைவாசி.

▲

**Arjun யோகா மையம்**  
மெலிப்பாடுகளை மனவசீகரம், கோலம்புதூர் - 641 114  
☎ 0422 - 2515345 / 2515300

**isha**  
YOGA CENTER - Velliangiri Foothills, Coimbatore - 641 114 ☎ 0422 - 2515345

✉ info@ishafoundation.org ✉ www.ishafoundation.org



"People try to create an outwardly perfect life, but quality of life is based on the inward."

- Sadhguru

## ISHA YOGA

practices the ancient yogic principle that the body is the temple of the spirit and that good health is fundamental to personal and spiritual development.

## Arjun யோகா

உயர்ந்த உடல் நலத்தையும் உண்மீழ்ச்சியையும் பெற்று, உங்கலிடமே நிறைந்துள்ள அளவில்லாத சக்தியை உணர் ஒரு வாய்ப்பு.

## ISHA YOGA

The approach is truly holistic. It is communicated on an experiential level. Helps improve your productivity, efficiency, relationship and level of self-fulfillment.

It is an effective cure and also a preventive for chronic diseases like asthma, hypertension, diabetes, cardiac ailments, rheumatism, ulcer, sinusitis, obesity, skin and eye ailments.

It can enhance your memory, decision-making capacity and ability to concentrate almost 100% in a few weeks of practice.

Transmission of the life transforming Shambhavi Mahamudra, a powerful process of immeasurable antiquity.

This scientifically structured 3 hours per day 7 day program encourages an opening of the heart and consciousness to new dimensions of feeling, thinking and living.

All are Welcome

## Arjyn யோகா

வாழ்க்கையை புதிய கோணங்களில் சிந்திக்கவும், உணர்ச்சியையும் செய்கிறது. நினைவாற்றல், மனம் குளிப்படுத்தி, முடிவெடுக்கும் திறன் ஆகியவை சில வாரப் பயிற்சிகளிலேயே 100% வரை அதிகரிக்க முடியும்.

நாட்பட்ட நோய்களை ஆஸ்தமா, உயர் இரத்த அழுத்தம், நீரிழிவு, மூட்டு வலிகள், தலைவலி, அசைன், முதுகு வலி, இருதயக்கோளாறு, உடற்பருமல் மற்றும் நீராத நோய்களும் குணமடையவும், வளமல் தடுக்கவும் இயலும்.

மிகவும் நெரண்மையான ஆரம்பி வற்றாமுத்தா பயிற்சி வாழ்க்கையை மாற்றியமைக்கக் கூடிய அளவில் சக்தி வளப்படுத்தலும்.

இப்பயிற்சியில் கலந்து கொள்ள வாழ்க்கை முறை மற்றும் பழக்கவழக்கங்களில் எவ்வித மாற்றமும் நேரவில்லை. எந்த மதமனாஜம், எந்த இனமனாஜம், ரிசினாஜம் இந்த போகப் பயிற்சிக்குத் தடையாக இல்லை.

இப்பயிற்சி அனைவருக்கும் மூத்திரம் பரிசேதித்து அஜபவழிவழிக் அறிவாகவடிய விஞ்ஞானமாகும். தினமும் 3 மணி நேரம் வீதம் 7 நாட்கள் என விஞ்ஞானமுறையில் பயிற்சி அளிக்கப்படுகிறது.

வாரங்கள், உங்களில் மலருங்கள்

### INTRODUCTION CLASS

Date : 01.02.2012 (Wednesday)

Time : Evening 6.00 pm

Venue : Room No : 13

2nd Floor, New Central Library,  
NIT, Trichy - 620 015.

( FREE ENTRY-INTRODUCTION ONLY )  
**CLASSES**  
DAILY

**01.02.2012 : 7.15 - 9.00 PM**

02.02.2012 to 07.02.2012

Time : Morning : 5.00 am to 8.00 am

Evening : 5.30 pm to 8.30 pm

### CONTACT PERSONS

- Dr. S. Selvakumar  
94438 35520
- Dr. A.K. Bakthavatsalam  
94860 01174
- Dr. D. Ezhilarasi  
94448 78908
- Shri.R. Gururaj  
94433 01318
- Dr.V.Gopal (IIM, Trichy)  
74183 64031

Grasmazen Printers, Trichy - 8. 2705120

Arjyn யோகா

ISHA YOGA